Construcciones, B) Inmobiliarias,
C) Vitivinicultura, D) Comercializa-
ción, E) Mandataria, F) Financie-
ras de crédito. 6°) Plazo de dura-
ción: Será de 99 años a partir de
su inscripción en el Registro Pú-
blico de Comercio. 7°) Monto del
capital social: Pesos doce mil ($
12.000,00). 8°) Organo de admi-
nistración: Presidente: María Alba
Martín, Director Suplente: Norma
Mirta Boschi, todos los cuales ejer-
cerán sus funciones por el térmi-
no de tres ejercicios. 9°) Organo
de fiscalización: La sociedad pres-
cinde. 10°) Organización de la re-

[...]

Agropecuaria, Exportación e
Importación, Inmobiliaria, Trans-
porte Privado, Constructora, Co-
mercial e Industrial. 6) Plazo de
Duración: se establece en noven-
ta (90) años a partir de la suscrip-
ción del Acta Constitutiva. 7) Mon-
to del Capital Social: Pesos doce
mil ($ 12.000). 8) Órgano de Ad-
ministración: Presidente y Direc-
tor Titular Pedro Alejandro Martini,
Director Suplente Irma Adriana
Giménez, ejercerán sus funciones
por el termino de tres ejercicios.
9) La sociedad prescinde de la
sindicatura. 10) Organización de

[...]

les b) Comerciales c) Transporte;
d) Inmobiliaria; e) Constructora; f)
Mandataria; g) Licitaciones; h) De
crédito. 6-Plazo de duración: será
de 90 años a partir de la fecha de

inscripción en el Registro Público
de S.A. 7-Monto de capital social:
pesos veinticuatro mil ($
24.000,00). 8-Órgano de adminis-
tración: Presidente: Emilio Rodolfo
Cugnini, D.N.I. 11.544.986 Direc-
tor suplente: Bruno Gaston
Cugnini D.N.I. N° 30.836.054, to-
dos los cuales ejercerán sus fun-
ciones por el término de 3 años.
9) Órgano de fiscalización: Se

[...]

No exhibe contrato ni documenta-
ción alguna.- El inmueble se en-
cuentra en buen estado de uso y
conservación. Exhibición: A través

de fotografías que obran en autos,
o en manos del martillero y/o dia-
riamente horario de comercio.-
Base de Remate:  $17.420.- (Pe-
sos, Diecisiete mil cuatrocientos
veinte), desde donde partiran ofer-
tas hasta mejor postor. Condicio-
nes de subasta:  En caso de com-
pra en comisión, se deberá de-
nunciar al comitente bajo aperci-
bimiento de tener por comprador
al oferente en subasta.- Adjudica-
tario abonará en el acto de subas-

[...]

Pensiones de Abogados y Procu-
radores por la suma de Pesos
trescientos cincuenta ($ 350), Co-
legio de Abogados y Procurado-
res de la Segunda Circunscripción
Judicial por Pesos ocho con 06/
100; Reserva para edictos Pesos
cuatrocientos cincuenta ($ 450),
Aldo Esnal, por Pesos dos mil
doscientos ($ 2.200,00); Miguel
Angel Pungitori Pesos un mil dos-
cientos ($ 1.200,00); Raúl Podestá
por Pesos ocho mil ciento ochen-
ta y dos ($ 8.182,00) y DAABO por
Pesos catorce mil cuatrocientos
cincuenta y nueve con 51/100 ($
14.459,51); arrojando un total dis-
tribuido de Pesos veintisiete mil
diez con 82/100 (27.010,82). Fir-
mado Dr. José Saponara, Juez.
Bto. 56941
2/4/5/2006 (2 P.) $ 27,50
———————————————

1er. Juzgado Civil, Comercial y
Minas, Tercera Circunscripción
Judicial, San Martín Mendoza: Au-
tos N° 46757 «CHIQUINELLI JOR-
GE JOSE p/CONC. PREV.». 08/03/

[...]

Comunero s/n, Lote Nº 7, Barrio 4
de Enero, Rodeo de la Cruz, Gua-
ymallén, Provincia de Mendoza,
Nomenclatura Catastral Nº 04-12-
05-0028-000004, constante de
una superficie según título de nue-
ve mil ochocientos dos con cero
cuatro metros cuadrados
(9802,04 m2) según mensura,
doscientos noventa y siete con cin-
cuenta y siete (297,57 m2),
inscripto en el Registro de la Pro-
piedad al Nº 20848 fs. 513 Tomo
108-D de Guaymallén. Fecha 29/
05/1970. Por el término de diez
días para que comparezcan, cons-
tituyan domicilio legal, respondan
y ofrezcan pruebas, bajo apercibi-
miento de ley (Arts.